第７号様式（第13条関係）

　　年　　月　　日

西之表市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者

西之表市電子地域通貨「たねＰａｙ」チャージ店舗指定申請書

　西之表市電子地域通貨「たねＰａｙ」チャージ店舗として指定を受けたいので、西之表市電子地域通貨「たねＰａｙ」事業実施要綱第13条第１項の規定により申請します。

記

	事業所名

	業　種
	□飲食業　□小売業　□製造業　□建設業　□サービス業　□理美容業
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	所在地
	〒 　　　 ―

	連絡先

	担当者